EVALUACION PRELIMINAR FINANCIERA - INVITACION CERRADA FFIE 015 DE 2019

INFORMACION DEL PROPONENTE

RESULTADOS INDICADORES CAPACIDAD

RESULTADOS INDICADORES
CAPACIDAD

RUP FINANCIERA 2
ACTUALIZADO DOCUMENTOS i il s EVALUACION OBSERVACIONES
Y VIGENTE COMPLETOS RAZON DE PRELIMINAR
PROPONENTE INDICE DE INDICE DE COBERTURA ROE ROA
LIQUIDEZ ENDEUDAMIENTO DE INTERESES
1 860036884-1 ERNST & YOUNG S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 860023380-3 AMEZQUITA & CIA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 860600063-9 BDO AUDIT S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 800088357-4 NEXIA INTERNATIONAL MONTES & ASOCIADOS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Bogotd D.C., 13 de noviembre de 2019

AISLETH YUSETH QUINTERO GNECCO
Direccion Financiera
Equipo Evaluador Condiciones Financieras
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